
ZARZĄDZENIE NR 101/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2024 r., poz. 1673 ), Uchwały Nr XLV/321/23 Rady Gminy 
Jemielnica z dnia 11 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego, poz. 2727) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Katarzynę Czekała powołana na 
członka komisji Zarządzeniem Nr 82/25 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 17 marca 2025 r. 

§ 2. Powołuję do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Joannę Pieprzyk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792F2458-6052-41EF-AED1-A88C19E9B1C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


